Pos.

W 00 N OO U A W N =

B W W W WW W W W W W NNRNDNNNNNNNIRIER®RRRRBR|RB R R
© VW ® N O U1 B W N B ©O W ® N O Ol 8B W N R O L ® N OO U & W N R O

g Mmoucllsuca
group

HAOC
famila

Rookies Cup Castiglione del Lago

mamimirg
Num. Pilota

97 MANCINI Simone

18 GASPARI Alessandro
240 PAINE DIAZ Cesar V.
284 ORLANDO Giorgio
270 TZEMACH Ofir C.
211  PINI Riccardo
500 ZORIACO Francesco
911 UTECH Gennaro

48 BONINO Lorenzo
511 MECCHI Samuele

9 BARTALUCCI Francesco

278 DI PIETRO Alessandro M.
321 TRAVERSINI Alessandro
823  TAMAGNINI Denis

81 GARATTONI Matteo
228 CONTE Michael
259  LUCCHESI Denny

23 FRANCALANCI Ayrton
246 VERDEROSA Giorgio
179  VANNELLI Gabriele
311 CALANDRA Leonardo
219 LOMBARDO Yuri
701  MARCHINI Riccardo
737 COLONNELLI Luca

28 PIREDDA Samuele

12 PERRONE Riccardo

51  VECCHI Niccolo
209 SPITALERI Diego
213  SALVI Federico
274  UGOLINI Tommaso

8 PIREDDA Mattia

931 PIGOZZO Giacomo
200 ZANONE Davide
313 PAOLUCCI Nicolo
116 ONORI Thomas

73 IANNIBELLI Samuel

70 BRUZZESE Andrea
353  UCCELLINI Andrea
166 REGIS Lorenzo
669 MANCINI ALUNNO Cesare
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Categ.

125-GaralGrA
Classifica dopo 16 Giri (26,080 Km)

Team - Motoclub

Megan Racing

Gaerne

Vittorio Alfieri

Liguria Racing
Grancross

MCV Motorsport
Verolese

Custonaci Enduro Club
Vittorio Alfieri
Pellicorse

Pellicorse

MC Tuscania

La Rocca

Scorpioni

Motoclub Amsil Racing Team
Gaerne

Torre Della Meloria
AM Aretina

Berbenno

Sparks Reggello
Berbenno

Gaerne

Mantovano T Nuvolari
DMX Motorsport

Sas Taras Padru
Lumezzane

Foligno

Team Spitaleri Racing
3MXTeam Motorsport
Ravenna

Sas Taras Padru

Moto Club Recoaro
Mmx Maggiora Motocross
Trasimeno G Capecchi
Lion Montegranaro
Dmx

3MXTeam Motorsport
AU 353 Motorsport
BBR Offroad

Gaerne

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 1:48.044 nel giro 3 Media 54,311

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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Husqvarna’ EASEAS

Moto

Fantic
KT™M

KTM
Yamaha
Husqvarna
Fantic
Fantic

™

KTM

KTM
Fantic
Yamaha
KT™M
Yamaha
KTM
Fantic
Fantic
Husqvarna
Husqgvarna
Fantic
Husqvarna
KTM

KTM
Fantic
KT™M
Yamaha
Husqvarna
KTM
GasGas
GasGas
KT™M
Husqgvarna
Beta

KTM

KTM
Husqvarna
GasGas
Husqgvarna
GasGas
KTM

Giri

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14

=

z»

Tempo Tot.

29:28.123
29:31.796
30:08.712
30:15.323
30:30.503
30:33.895
30:51.534
31:09.175
31:16.139
31:16.543
31:21.930
31:23.079
31:23.609
29:46.415
29:50.819
30:03.501
30:08.280
30:12.974
30:12.987
30:15.506
30:17.209
30:28.934
30:31.475
30:40.201
30:47.647
30:53.091
30:57.645
30:58.970
30:59.704
31:00.623
31:13.308
31:20.186
31:27.869
29:35.330
29:36.416
30:26.948
30:44.639
18:31.754
13:38.832

Inizio gara 31/08/2024 17:29:47

Esposto ore: 18:18

Direttore di gara : Valerio Baldi

¢

Castiglione, sabato 31 agosto 2024

Vel. Media Vincitore 53,100 Km/h

Miglior T. G.
1:48.044 3
1:48.637 6
1:50.737 3
1:50.217 4
1:51.989 3
1:52.576 5
1:53.741 8
1:53.624 10
1:54.433 15
1:54.881 6
1:54.886 5
1:55.919 5
1:55.360 8
1:55.198 5
1:58.522 8
1:55.528 5
1:56.181 6
1:58.305 4
1:56.971 13
1:59.112 15
1:57.118 12
1:56.213 3
1:56.782 6
1:58.248 5
2:01.532 7
1:57.462 6
2:01.076 6
2:02.647 11
2:00.726 5
2:02.417 4
2:01.355 5
2:01.825 7
2:01.248 6
2:03.234 5
2:03.204 2
2:05.424 4
2:05.979 3
1:55.134 8
2:04.448 5

Distacchi P.ti

- - 25

03.673 03.673 22
40.589 36.916 20
47.200 06.611 18
1:02.380 15.180 16
1:05.772  03.392 15
1:23.411  17.639 14
1:41.052 17.641 13
1:48.016 06.964 12
1:48.420 00.404 11
1:53.807 05.387 10
1:54.956  01.149 9
1:55.486  00.530 8
1 Giro 1 Giro 7
1Giro 04.404 6
1Giro 12.682 5
1Giro 04.779 4
1Giro 04.694 3
1Giro 00.013 2
1Giro 02519 1
1Giro 01.703 0
1Giro 11.725 0
1Giro 02.541 0
1Giro 08.726 0
1Giro 07.446 0
1Giro 05.444 0
1Giro 04.554 0
1Giro 01.325 0
1Giro 00.734 0
1Giro 00.919 0
1Giro 12.685 0
1Giro 06.878 0
1Giro 07.683 0

2 Giri 1 Giro 0

2 Giri  01.086 0

2 Giri  50.532 0

2 Giri  17.691 0

7 Giri 5 Giri 0
10 Giri 3 Giri 0
Non Partito 0

Fine gara 31/08/2024 18:01:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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Pos. Num. Pilota Categ.

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri

Husqyama GASGAS
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125-GaralGrA
Classifica dopo 16 Giri (26,080 Km)

Team - Motoclub Moto Giri

Esposto ore: 18:18

Direttore di gara : Valerio Baldi

rugestoreit

Castiglione, sabato 31 agosto 2024

Tempo Tot.
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Vel. Media Vincitore 53,100 Km/h

Miglior T. G. Distacchi P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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